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Talousraportti 1-4/2025

Kaupunginhallitus 26.5.2025




Loimaan kaupunki ja vesiliikelaitos 01-04/2025

Ulkoinen, keskindinen

Toimintatuotot 12 957 0485 4181346 12203 853 13 203 853 4 146 628 34 % -3057 225 12203 853
Myyntituotot 0224903 1675354 B B27 258 6627 258 1942154 29% -4 685 104 & G27 258
Maksutuotot 1154576 337953 573800 5735900 283 756 9% -650 144 973500
Tuet j2 avustuksst 1650877 757 186 1065455 1065435 781247 T3 -284 243 10a5 455
Muut toimintatwotot 2926 732 13e7 772 3537200 3537200 1133470 32% -2 397 730 3537 200

Valmistus omaan kayttoon

Toimintakulut A8 139 8%0 -15737543 51718038 30000  -51 743 088 17 726 T50 34 % 34021298 51743038
Henkilgstdhoulut -25 5934 312 -TEB29 305 -2T7 340389 -27 340 355 -3623 138 35 % 17717231 27 340 365
Palvelujen ostot -12 057 074 -4 308 580 -13 864 557 -13 864 557 -4 40% 758 32 % 9457 795 13 864 557
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -5 014128 -2172 704 5812173 5812173 -1999 651 36 % 3612522 5612173
Avustukset -2053 128 -450 151 -2 572713 -25872 723 -84 043 295 2 108 675 -2972723
i toi rimta kot -2 081 248 -036 400 -1528 266  -2D 000 -1 358 266 -833 185 43 % 1125071 -1 358 265
Toimintakate 35182 784 -11606 197  -39514 235 30000 -35 544 235 13 530 162 34 % 25 964 073 39 544 235
Verotulot 33 586 359 10571542 33 209 D00 33 209 000 10 635 662 32 % 22523 332 33 209 D00
Valtionosuudet 9695 903 3130376 10347871 504 575 11 352 446 3671704 32 % -7 630 742 11 352 446
Rahoitustuotot ja -kulut -309 658 -237 033 -L57 201 -557 801 -120 655 2% 437 146 -557 201
Viuosikate 7 T893 850 14918 682 3984835 474575 44593410 656 555 15 3% -3 802 855 4459 410
Poistot ja arvonalentumiset -5 021551 -1416 815 -4 200 512 -4 800 512 -1513 408 32 % 3287104 -4 800 512
Satunnaiset erat

Tilikawden tulos 2 768 299 501 867 -215677 4T457h -341 102 -856 854 251 % -515 752 -341 102
Poistoeron lisdys (+) tai vihennys

(-] 49977 16 659 Lo 464 55 464 16 125 245 5% -35 339 55 464
Varausten lisays [+) tai vahennys (-

)

Rahastojen lisSys (+) tai vEhennys

()

Tilikawden ylijaama (alijama) 2818 276 518 526 -T60 213 474 575 -285 638 -340 723 294 % -555 051 -285 638

22.5.2025 Katja Makela



22.5.2025

Talouden toteuma kaupunki ja vesi 01-04/2025

Tammi-huhtikuun 2025 tilikauden alijaama oli 840 tuhatta euroa, kun se vuosi sitten vastaavaan ajankohtaan
oli 518 t euroa ylijaamainen. Vesiliikelaitoksen tulos oli tammi-huhtikuussa 221 tuhatta alijadmadinen ja
kaupungin tulos 619 tuhatta alijaamainen.

Toimintatuotot olivat tammi-huhtikuussa 4,1 milj. euroa. Toimintatuottojen toteumaprosentti oli 34, joten
tuottoja on kertynyt enemman kuin on budjetoitu. Alkuvuoteen kirjataan hanketuottoja, jotka kuuluvat osaksi
vuodelle 2026. Toimintakulut 17.2 milj. euroa, toteumaprosentti 34. Budjettiin nahden toimintakulut yittyivat,
koska henkilostokuluissa on kirjattuna lomapalkkavelka kuukausittain seka osaltaan alkuvuodelle kirjataan

koko vuodelle koskevia kuluja. Te-palvelut ovat uutena toimintona, joten kulut verrattuna viime vuoteen eivat
ole verrannollisia.

Verotulot olivat tammi-huhtikuun osalta 10,6 milj. euroa, jolloin toteumaprosentti oli 32 % talousarviosta.
Valtionosuuksia kertyi 3,6 milj. euroa ja toteumaprosentti oli 32 % talousarviosta. Valtionosuuskertymassa
nakyy te-palvelujen osuus seka sote-uudistuksesta johtuva lisaleikkaus.

Kaupungin ja veden tulosennuste alijaamainen 285 000 euroa.
Kiinteistdjen alaskirjauksia huomioituna ennusteessa 165 000 euroa. Tilintarkastajan ohjeistuksen mukaisesti
Loimaan Kaukolampo Oy osinko 200 000 € seka Vesiliikelaitoksen peruspaaoman korko 79 549 €.

r



Vesiliikelaitos 01-04/2025

Ulkoinen
Liikevaihto 3914310 1195900 4092 796 4092796 1107441 7% -2 985 355
Mhyyntituotot 3914310 1195900 4092796 4092795 1107441 27% -2 985 355

Valmiiden ja kesk.erntuott varastomuut.
Walmistus omaan k3yttoon
Liiketoiminnan muut tuctot

Muut toirmintatuotot

Tuet ja avustukset

Materiaalit ja palvelut -1 426 258 -419 767  -158B 636 -1583 636 -428 448 2T % 1160 188
Ainzet, tarvikkeet ja tavarat -B12 606 -265 153 -384 227 -B34 227 -2566 554 0% 617 633
Pzlvelujem ostot -513 554 -154 £14 -704 405 -704 4085 -151 B54 3% 542 E5E&
Henkilgst kulut -782 449 -236 072 -851 667 -B51 667 -269 545 32% Ga2 118
Pzlkat ja palkkiot -53E 726 -187 390 -652 B0 -552 200 -219735 32 H 473 06E
Henkilgsivuloulut -145 723 -48 632 -158 BE7 -158 857 43814 1% 108 053
Eldkekulut -130 554 -4 250 -142 055 -142 055 -43 456 1% 98 603
Muut henkildsivukulut -15129 -4 3592 -16 B0& -1 203 -6 358 IEH 10 450
Poistot ja arvonalemtumiset -794 047 -260 443 -387 000 -337 D00 -230 515 32% 606 435
Liiketoiminnan muut kulut -751 387 -374 399 -763 G0 -T63 600 -333 64T 44 % 429953
Liikeyli- fAlijZSma 160 128 -93 781 1393 1393 204718 10814 % -206 611
Rahoitustuotot ja -kulut -16 354 -16 2847 -101 1453 -101 149 -221594 22% T8 855
Korkotuotot S 255 2121 1646 1645
Rahoitusawvustus kunnalta

Muut rahoitustuotot 4 0E0 920 3600 3 600 2781 7% -81%
Kunmnalle maksetut korkokulut

Muille maksetut koreokulot -25 000 -25 000 25000
Korvaus peruspdomasta -55 652 -19 887 -789 5459 -75 545 -26 516 33 % 53032
Muut rahoituskulut -58 -1 -200 -200 -104 52% 95
Yli-fAlijdEma enenn sat.eria 113 734 -110 628 -89 256 -99 256 -225 912 129 % -127 656
Satunnaiset tuotot ja kulut

yli- fAlijEEm3 ennen varauksia 113 734 -110 628 -89 256 -99 256 -226 912 229 % -127 656
Poistoeron lisdys (+) tai vahennys (-] 18 03 & 001 16 652 16 662 5 554 33% -11 108
Vapaaehtoiseten var. lisdys/vahennys

Tilikauden ylhijadma (alijdama) 131737 -104 627 -82 594 -32 594 -221 358 263 % -138 764

22.5.2025



22.5.2025

Tuotot ja kulut toimialoittain, ulkoiset 1.1.-30.4.2025

Ulkoinen, keskindinen

Laimaan kaupunki ja wesilaitos

Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakste

Laimaan peruskauwpunki

Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate
Kaupunginvaltuusto
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintaksate
Tarkastuslautakunta
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakste
Keskusvaalilautakunta
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakste
Vaikuttajaelimeat
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate

12957 095
-43 139 890
-35 182 794

5042 7as
-45 179 755
-36 136 970

-43 147
-43 147

-2159592
-21952

28 Be0
-77 442
11418

730
-8 362
-7 832

4181 345
-15 787 543
-11 &6 197

2 984 445
-14 757 306
-11 772 8610

-4 982
-4 982

-4 345
-4 34L

-30 445
-30 448

-4E0
460

12 203 853
-51 718 088
-39 514 235

8 1111057
-43 514 185
-4 403 128

-S4 604
-S4 604

-28 995
-28939

35000
-100 452
-6 452

-20 006
=20 006

=30 000
=30 000

=30 000
=30 000

12203 853
-51 748 08B
-38 544 235

8111057
-48 544 185
-40 433 128

-54 6594
-54 694

-28 99
-28 593

35 000
-100 452
-65 452

-20 00&
=20 06

4 146 628
-17 726 T80
-13 580 1562

3 039 187
-16 685 147
-13 655 360

-2 059
-2 059

-3 BLE
-3 658

-44 202
-44 202

34 %
34 %
34 %

3T H
34 %
34 %

4%
4%

13 %
12 %

44 %
EEH

0%
0%

-8 057 225
34021298
25 954 073

-5 O71E70
31849038
26777 168

52&35
52 &35

25341
25341

-35 000
56 250
21 250

15562
12562

1016 938
-4 312 341
-3 295 353



22.5.2025

Tuotot ja kulut toimialoittain, ulkoiset 1.1.-30.4.2025

Ulkoinen, keskindinen

Kaupunginhallitus
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate
Konsernijohto
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate
Elinvoima
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate
Poikkeusolot
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate
Siwvistyslautakunta
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate
Elinymparistlautakunta
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate
Loimaan Vesi -likelaitos
Toimintatuotot
Toimintakulut
Toimintakate

1428572
-6 206 411
-4 77T 435

268 050
-3 646 438
-3 378 387

1180522
-2 5503973
-135%5 051

-1053
-1053

2922 255
-27451 388
-24 5259 143

4 601 967
-11 370 21s
-6 768 245

35914 310
-2 980 135
954 175

328073
-1989641
-1681 563

10157
-1 244 550
-1 234 353

317 EVs
-5 0s1
-427 216

-h52
-652

1119784
-2 575 293
-7 455 509

1536583
-4 151 589
-2 614959

1136500
-1030 238
1&6 6E2

1312457
-2939723
-7 B27 266

128 520
-3 468 666
-3 270 E45

1122637
-5 471057
-4 347 420

2 539 700
-27 819 587
-25 229 857

4173500
-11 550714
-7 376814

4052 736
-3 202903
228 893

-30 0D
-30 0D

-30 0D
-30 0D

1312457
-B 965 723
-7 657 256

1B 820
-3 468 6A6
-3 273 346

11236837

-5 501 O57
-4 377 420

2 585 700

-27 819597
-25 229 897

4173 300

-11 550 714

-7 376 814

4032 796
-3 203 203
B33 853

el 092
-3 157 022
-2 595 330

-5 320
-1 336 456
-1341 J85

teb 41l
-1 820556
-1 254 145

1182217
9648351
-B 465 174

1295 879
-3 835771
-2 543 853

1107441
-1031643
JE S8

42 %
3L%
34 %

3%
30%
41 %

50 %
3%
9%

40%
3L%
4%

3l%
33%
34 %

7%
32%
2%

-751 365
5812701
5061336

-154 140
2 132 200
1938061

-557 226
3 630501
3123275

-1 407 483
18 171 206
16 763723

-2 578021
7710543
4 532521

-2 985 355
2 172260
-B813 095



Verotulot 01-04/2025

\I/

Verotulot (1000 €) 2024 tammi helmi maalis huhti touko kesa heina elo SyYS loka marras joulu  |[Yhiteensa
Tulovero 2 360 2278 1977 2118 2212 2083 2177 1536 1352 1669 2628 2614 25404
Kiinteistivero 83 153 M4 22 16 33 1314 780 1438 689 192 189 4943
Osuus yhteisdverosta 412 661 23 242 227 201 251 180 182 226 232 1592 32371
Vahennykset -413 -308 -361 -319 -327 -371 -351 -522 -377 -345 -353 -411 4 458
Yhteensa 2!:!55IIIP 3{]5!2IIIr 224; 2 38; 24.'5--5IIIP 2 31?" 3?-!12IIIr E-EIQJESIIIP 2 55I'||'2IIIP 2'."!:!4IIIP 3252IIIr 2995 33 584
Muutos 2024-2023 -3243 -448 -34 101 32 132 356 848 849 245 351 650 -11
2442 2784 1881 2063 2128 1946 3351 1574 2585 24339 2839 2584 29126
Verotulot (1000 €) 2025 tammi helmi maalis huhti touko kesi heina elo 5yys loka marras joulu  [Yhteensa
Tulovero 2431 2358 2110 2172 907
Kiinteistovero 127 115 44 19 305
Osuus yhteisdverosta 279 575 236 217 1307
Vahennykset -407 -368 -417 -375 -1 567
Yhteensa EEST' 3{]-!18IIIr 2 35!{]IIIr 2408 0 0 0 0 0 0 0 0 10 683
Muutos 2025-2024 -18 -44 148 26 -2 435 -2 317 3742 -2496 -2972 -2 784 -3252| -2995 -22 901




22.5.2025

Kuluvan vuoden kertymaennuste, kuntaliitto 5.5.2025

Kunnallisveron loppuvuoden kertymiin on odotettavissa verrattain heikompaa kehitysta.
Toukokuun verontilityksissa huomioidaan ansio- ja paaomatuloverojen veronsaajien
ryhmaosuuksien oikaisu. Oikaisu tehdaan poikkeuksellisesti jo toukokuussa vastaamaan
valtiovarainministerion tuoreita arvioita verojen maarista. Kunnallisveron negatiivisia oikaisuja oli
epailyja jo vuodenvaihteessa. Arvio Loimaan osalta noin 700 t euron negatiivinen oikaisu.

Yhteisoveron kuluvan vuoden kertymat odotetaan pienentyvan helmikuun veroennustekehikon

@

arvioista. Ennuste on valitettavan epavarma, johon osin vaikuttaa valmistuva yhteisoverotus 2024.

Kuntien yhteiséverokertyma yhteensa arvioidaan pienenevan melkein -8 %:ia verrattuna viime
vuoteen. Yhteisoveron epavarma ennuste tarkistetaan uudestaan kesakuussa.

Kiinteistoveron kertymarytmi odotetaan olevan samanlainen kuten aikaisemmin. Kiinteistoveron

tilitys tosin kasvaa arviolta ainoastaan reilun prosentin kuluvana vuonna. Verovuoden 2025
kiinteistoverotiedot perustuvat Verohallinnon 27.3. julkaisemaan ennakkotietoon. Kuluvan
vuoden kiinteistoverot kertyvat normaaliin tapaan paadosin heina- lokakuun aikana. Ensi vuoden
tammi- ja helmikuussa kunnille kertyy myos syys- ja lokakuussa valmistuneiden verotusten toisen
maksueran kiinteistoveroja, jotka ovat arviolta noin 5 % maksettavasta kiinteistoverosta. Samaa
oletusta on kaytetty myos kalenterivuosille 2026—-2029.

Katja Makela



Verotuloennuste vuosille 2025-2028, 5.5.2025

Loimaa

\I/

S 1000€
Kunnan arvioitu reaalinen verotulo 2015-2028

Yhteenveto

1000 €

70000
TILIVUOSI 2024 2025+ 2026+ 2027+ 2028+%

60000 +
Verolaji

50000 +
Kunnallisvero 25 17 25 406 24 649 26 144 26 529 27 300

40000 +
Muutos % -43,9 1.2 -3.0 6,1 1.5 2,3
Yhteistvero 4 047 3237 2 943 3134 3314 3 47g(| 30000 T
Muutos % -331 -20,0 -g,1 6,5 57 49| 20000 4
Kiinteistévero 4434 4943 4 946 4 955 4 955 4955 | L0000 L
Muutos % 0,6 ms 0,1 0,2 0,0 0,0

Q l l l l l l l l l l l l l

VEROTULOKSI KIRJATTAVA 33588 33586 37539 34934 34798 25732 2015 2018 2017 2018 2019 2020 207 2022 2023 2024 2025%% 2026%% 2027** 2028%%
Muutos % -44.5 0,0 -3 52 1.8 47 O Kiinteistovero B Kunnallisvero mYhteisovero

Taulukoiden luvut on esitetty kdyvin hinnoin, ell inflaation valkutusta ef ole eliminoitu

22.5.2025

Veroennustekehikon paivitys perustuu paadosin kevaan kuntatalousohjelman arvioihin verotulojen kehityksesta.
Ennusteessa on myods huomioitu verotilitykset huhtikuuhun asti, vaestorakenne vuodelta 2024 seka kiinteistéveron
ennakkotiedot verovuodesta 2025. Ansiotulojen parantunut kehitysarvio pitda kunnallisveroennusteen kaytannossa
muuttumattomana vuosina 2026—-2027. Yhteisoveroennuste heikkenee samalla ajanjaksolla vain hieman.
Kiinteistoveroennuste heikkenee verrattain selvasti eniten, rakentamisen heikon kysynnan takia.




Investoinnit tammi-huhtikuu 2025

Investoinnit

Investoinnit yhteensa

Tot 4/2025

Investoinnit Loimaan kaupunki ja Vesilaitos

Menot -6 800 000 -508 156 -0 2591 B44 7%
Tulot 100 000 37 168 62 B32 37 %
MNetto -6 700 000 -170 888 -0 229012 7%
Kaupungin investoinnit

Menot -4 900 000 475139 -4 424 Bel 10 %
Tulot 100 00O 37 168 62 B32 37 %
Metto -4 800 000 -437 8971 -4 362 030 9%
Vesilaitoksen investoinnit

Menot -1 200 000 -33 018 -1 BE6 GE2 2%
Tulot 0 0 0 0%
MNetto -1 900 000 -33 018 -1 Beo GE2 2%

22.5.2025

Katja Makela
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